
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle famiglie dei bambini e delle bambine neo iscritti alla scuola dell’Infanzia 

 

OGGETTO: Pubblicazione della lista di accesso e della lista di attesa della Scuola dell’Infanzia A.S. 2023-24  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le domande di iscrizione alla Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 23-24; 

VISTO il Regolamento di Istituto:  Regolamento Iscrizioni e Formazione Classi; 

 

DECRETA 

 

La formazione della lista di accesso e della lista di attesa provvisorie per l’A.S. 2023-24 come di seguito riportate: 

 

LISTA DI ACCESSO PROVVISORIA A.S. 23/24 

 

N. CODICE PUNTI 

1 6710683 10 

2 6710580 38 

3 6710579 38 

4 6710584 35 

5 6710585 25 

6 6710653 23 

7 6710651 23 

8 6710665 23 

9 6710681 23 

10 6710671 23 

11 6710652 23 

12 6710666 23 

13 6710655 23 

14 6710669 23 

15 6710667 23 

16 6710656 20 

17 6710660 20 

18 6710675 20 

19 6710678 20 

20 6710680 20 

21 6710650 20 

22 6710583 18 

23 6710589 18 

24 6710587 18 

25 6710588 18 

26 6710664 18 

27 6710659 15 

28 6710668 13 

29 6710673 13 

30 6710661 13 

31 6710657 13 

32 6710672 10 

33 6710654 10 

34 6710670 10 

35 6710662 10 

36 6710649 10 

37 6710679 10 

38 6710682 10 

39 6710674 10 

40 6710658 8 

41 6710684 8 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 



42 6710677 5 43 6710676 5 44 6710663 3 

 

LISTA DI ATTESA PROVVISORIA A.S. 23/24 

 

N. CODICE PUNTI 

1 6710639 25 

2 6710646 23 

3 6710645 23 

4 6710648 20 

5 6710640 20 

6 6710641 20 

7 6710638 20 

8 6710643 15 

9 6710644 13 

10 6710647 13 

11 6710642 10 

Avverso a queste liste è possibile proporre ricorso scrivendo all’indirizzo mail ptic81900g@istruzione.it 

indicando chiaramente il motivo del ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione.  

 

Si ricorda che secondo quanto stabilito dal Regolamento di Istituto la lista di accesso e lista di attesa sono 

provvisorie fino al giorno 31 agosto dell’anno solare di iscrizione; sono pubblicate sul sito istituzionale, nel 

rispetto della normativa della privacy, entro 10 giorni dal termine delle iscrizioni; sono aggiornate entro 30 giorni 

ad ogni nuovo inserimento. La lista di accesso provvisoria diventa definitiva il giorno 1 settembre dell’anno solare 

di iscrizione.  

Le iscrizioni in ritardo - vale a dire dopo il termine ufficiale delle iscrizioni e prima del giorno 1 settembre 

dell’anno solare di iscrizione - saranno accolte nella lista di accesso se non è stato raggiunto il numero massimo 

di iscrizioni, nella lista di attesa se le iscrizioni sono in eccesso.  

Le iscrizioni fatte oltre il giorno 1 settembre dell’anno solare di iscrizione saranno accolte in coda alla lista di 

attesa secondo l’ordine di arrivo. 

Si ricorda, infine, che per motivi di privacy è fatto assoluto divieto alla segreteria di rilasciare al telefono i codici 

dei bambini e delle bambine; pertanto, le famiglie che avessero necessità di conoscerlo dovranno scrivere una 

mail alla sig.ra Vento al seguente indirizzo: lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it utilizzando la mail 

fornita all’atto dell’iscrizione.  

Si ringrazia della collaborazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

mailto:ptic81900g@istruzione.it
mailto:lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it

		2023-02-10T09:30:53+0000
	PAONE ALESSANDRO




